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Rowerowa Pielgrzymka Samorządowców wystartowała
na Jasną Górę

Samorządowcy z trzech powiatów wystartowali dzisiejszego ranka spod gmachu Starostwa Powiatowego w Kaliszu w podróż
rowerową do Częstochowy. Uczynili to w ramach tradycyjnej Pielgrzymki Rowerowej Samorządowców na Jasną Górę. Tym
razem, w liczącą ok. 160-kilometrów podróż wyruszyło łącznie 26 cyklistów.

Pomysłodawcą wypraw rowerowych do Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej jest Starosta Kaliski Krzysztof Nosal.
Warto wspomnieć, że w organizację przedsięwzięcia corocznie włączał się także Bronisław Krakus, którym w tym roku,
wyjątkowo, nie mógł uczestniczyć w Pielgrzymce. Warto wspomnieć, że w tegorocznej edycji wzięli udział samorządowcy z
trzech powiatów: kaliskiego, ostrzeszowskiego i konińskiego. Na starcie zameldowali się m.in.: Starosta Kaliski Krzysztof
Nosal,  Burmistrz  Rychwała  Stefan  Dziamara,  Burmistrz  Stawiszyna  Grzegorz  Kaczmarek,  Wójt  Czajkowa  Henryk
Plichta, Wójt Mycielina Rafał Szelągowski, byli wójtowie i burmistrzowie: Robert Jarzębski (Burmistrz Stawiszyna) oraz
Andrzej Miklas (Wójt Koźminka), Radny Powiatu Kaliskiego, a także reprezentanci powiatu i gmin: Koźminek, Brzeziny,
Stawiszyn oraz gminy Czajków i Miasta Kalisza. W pielgrzymce bierze udział również ks. Andrzej Szulc  -  wikariusz Parafii
pw. św. Krzyża w Brzezinach. Uczestnikom na starcie towarzyszyli m.in.: Ks. Prałat Jacek Plota oraz Wicestarosta Kaliski
Zbigniew  Słodowy  i  Z-ca  Dyrektora  Wydziału  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Kaliszu  -  Ziemowit  Józefiak.
Cykliści do przejechania mają łącznie ponad 160 km. 

Dziś cykliści przejadą ponad 100 km i pokonają trasę z Kalisza, przez Brzeziny, Czajków, Lututów, Wieluń aż do Kępowizny w
gminie  Dzietrzniki  za  Wieluniem.  Drugiego  dnia  trasa  do  Częstochowy będzie  liczyła  około  60  km.  Rowerzyści  będą
uczestniczyć  we  mszy  świętej  na  Jasnej  Górze,  a  później  wrócą  do  Kalisza.  Organizatorem  Pielgrzymki  Rowerowej
Samorządowców na Jasną Górę  jest Powiat Kaliski.
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